Ofício n°. 158I201.8ICMAC `
' r " ` ` _

_ _ V Alfredo Chaves (ES), 22 de novembro de_2018.
' 1.

.

Ao Ilustrissimo Senhor
ÀLEXÂNDRE ELIÀS ÀBUUMRÀDE

Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto SAAE

Assunto; Envio de Indicação
-I H -

_ llustríssimo Senhor Diretor.
¡I

Serve o presente, em atendimento ao REQUERIMENTO N°_ 011/2018, que após
aprovado em Sessão Plenária Ordinária no dia 21 de novembro de 2018, solicito ao
Diretor do SAAE a apresentação de informações sobre as prestações de contas
encaminhadas mensalmente pelaautarquia, conformecópia em anexo. ç z

rf

Desde já; agradeço a atenção dispensada. Reitero os protestos de elevada
estima ea consideração. ~ . ' _. A . .

1-

Atenciosamente..

Presidente da Câmara Municipal

REcEBEMos:

Identificador: 3600390039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.